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Reistadliane 39  -  mogeleg løysing 
 
 
28.10.2020 Kommunestyret: 
Handsaming i møtet: 
Rådmann Ingebjørg Vamråk orienterte innleiingsvis om kvifor denne saka kom opp om ekstrasak. Ho 
viste òg til sak 062/2020 som var oppe til handsaming i kommunestyret 16.09.2020. Der vart 
framtidig bruk av kommunen sin eigedom i Reistdliane 39 vart diskutert, mellom anna at det kan vera 
aktuelt at teknisk drift flyttar frå Frøland til Reistadliane 39, og at det vert kjøpt ein annan eigedom til 
det føremålet Reistadliane 39 vert brukt til i dag. Eigedommen i Reistadliane 39 vil vera eigna for 
teknisk drift, men det må byggjast ein hall til køyretøy/utstyr/maskinar. Teknisk drift held i dag til i 
leigde BKK-lokale på Frøland. BKK ønskjer å selja lokala og det er uklart kor lenge kommunen får leige 
desse. Kommunen har heller ikkje ein varig leigekontrakt for BKK-lokala.   
 
Rådmannen orienterte om at kommunen no har kome over ein bustad som er til sals, og som vil vera 
eigna til det føremålet som Reistadliane 39 vert brukt til i dag. Dette gjer at det er moglegheit for å få 
til ei god løysing både for teknisk drift og for det føremålet/tilbodet som Reistadliane 39 vert brukt til 
i dag.  
 
Rådmannen orienterte òg om ulike økonomiske forhold, mellom anna om noverande leigeutgifter på 
Frøland, investeringsbehovet i Reistadliane 39 og leigeinntekter dersom kommunen kjøper bustaden 
som no er til sals.  
 
Det vart òg drøfta om det kan vera aktuelt for kommunen å kjøpa BKK-bygget på Frøland.  
 
Rådmannen foreslo at kommunestyret gjorde følgjande vedtak:  
"Kommunestyret ber administrasjonen om å arbeide vidare med:  

1. Plassering av teknisk drift i Reistadliane 39, og bygging av hall til maskiner og ustyr. 
2. Kjøp av bustad til brukar, til erstatning for noverande alternativ i Reistadliane 39. Rådmannen 

får fullmakt til å inngå avtale om kjøp av bustad." 
 
Rådmannen sitt forslag vart samrøystes vedteke.  
 
 



KS- 083/2020 Vedtak: 
Kommunestyret ber administrasjonen om å arbeide vidare med:  

1. Plassering av teknisk drift i Reistadliane 39, og bygging av hall til maskiner og ustyr. 
2. Kjøp av bustad til brukar, til erstatning for noverande alternativ i Reistadliane 39. 

Rådmannen får fullmakt til å inngå avtale om kjøp av bustad. 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Eventuell tilråding vert lagt fram i møtet.  
 
 
 
Kva saka gjeld: 
Denne saka vert lagt fram direkte i kommunestyret 28.10.2020. Det er ikkje skrive saksutgreiing.  
 
 
 
 


